ANEXO 11A

CONTRALORIA GENERAL
CONCILIACION MENSUAL DE LOS MONTOS RETENIDOS, MINISTRADOS AL OEC Y PENDIENTES DE ENTREGAR A ESTE

ENTIDAD FEDERATIVA: VERACRUZ
EJERCICIO: 2022

Mo MONTO ENTERADO FECHA DE MONTOS D T o PERIODO | MONTO PENDIENTE DE PERIODO
MES RECAUDADO POR EL ANTERIORES " OBSERVACIONES
OHE AL OEC ENTERO ENTERADOS AL OEC PENDIENTE ENTERAR AL OEC PENDIENTE
Saldo de Ejercicio Anterior 20,528,356.35
Enero 280,780.37 20,809,136.72
Edbraie 108,135.92 869,600.00 16/02/2022 20,047,672.64
144,600.00 23/02/2022 19,903,072.64
961,500.00 07/03/2022 20,502,795.37
49,633.00 11/03/2022 20,453,162.37
Marzo 1,561,222.73 |- 10,500.00 17/03/2022 20,463,662.37 REINTEGRO 0.C 84729
= 397.00 25/03/2022 20,464,059.37 REINTEGRO O.C 85119
3,288.00 30/03/2022 20,460,771.37
869,400.00 31/03/2022 19,591,371.37
36,027.00 08/04/2022 20,056,881.62
23,634.00 08/04/2022 20,033,247.62
- 56.00 11/04/2022 20,033,303.62 REINTEGRO 0.C 87082
Abril 501,537.25 |- 9,052.14 18/04/2022 20,042,355.76 REINTEGRO 0.C 88523
- 56.09 22/04/2022 20,042,411.85 REINTEGRO 0.C 88372
22,350.00 25/04/2022 20,020,061.85
891,000.00 29/04/2022 19,129,061.85
- 9,000.00 12/05/2022 19,596,236.04 REINTEGRO 0.C 90482
7,450.00 18/05/2022 19,588,786.04
Mayo 458,174.19 18,060.00 18/05/2022 19,570,726.04
10,337.00 18/05/2022 19,560,389.04
- 1,625.01 30/05/2022 19,562,014.05 REINTEGRO 0.C 91830
n 119.00 02/06/2022 19,998,952.64 REINTEGRO 0.C 91822
795,000.00 07/06/2022 19,203,952.64
2,466.00 20/06/2022 19,201,486.64
15,969.00 20/06/2022 19,185,517.64
Junio 436,819.59 |- 37,500.00 20/06/2022 19,223,017.64 REINTEGRO 0.C 94484
287,500.00 23/06/2022 18,935,517.64
18,000.00 23/06/2022 18,917,517.64
22,253.00 24/06/2022 18,895,264.64
77,092.00 30/06/2022 18,818,172.64
Julio 18,818,172.64
Agosto 18,818,172.64
Septiembre 18,818,172.64
Octubre 18,818,172.64
Noviembre 18,818,172.64 N \
Diciembre 18,818,172.64 | \ | | 87 e T Ui
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Nota 1: Queda pendiente la devolucion de recursos financieros al Organo Hacendario por la cantidad de $1,165,000.00 correspondiente al pago directo No. 355878 del ejercicio 2015, dicho importe fue considerado
nuevamente como disponible ya que fue utilizado para el pago de honorarios del ejercicio 2016.
Nota: Queda pendiente por parte del Organo Hacendario la ministracién de los recursos que fueron solicitados durante el ejercicio 2016.

Nota 2: La ministracion realizada por el Organo Hacendario en el mes de abril de 2016 por un importe de $2'074,500.00 corresponde a los adeudos del ejercicio 2015, los cuales se utilizaron por necesidad de operacion para
el pago de servicios profesionales del ejercicio 2016: en el mes de septiembre se reclasificaron $424,000.00 y en el mes de noviembre $1°300,500.00, quedando pendiente su regularizacion la cual fue solicitada mediante
diversos oficios.

Nota 3: Se incluye en el resultado los depésitos realizados por el Organo Hacendario al Organo Estatal de Control los cuales se utilizarén para el pago al personal de honorarios siendo lo correcto para gastos del ejericio
2015, el Organo Estatal de Control espera que le sea ministrado el total de los recursos solicitados para proceder a la correcta reclasificacion y utilizacion (conciliacion 4to trimestre ejercicio 2016).

Nota 4: Queda pendiente la identificacion del deposito por un importe $305,895.44 ya que el Organo Hacendario no informo al Organo Estatal de Control a que tramite corresponde, via oficio se solicité dicha aclaracion.

Nota 5: C. Mario Emir Macip Olvera, mexicano, mayor de edad, en mi caricter de Tesorero en la Secretaria de Finanzas y Planeacion del Gobierno del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, personalidad que acredito
con el nombramiento a mi favor de fecha diecinueve de diciembre del afio dos mil veinte, expedido por el Titular de esta Secretaria, remito la informacién contenida en los arehivos histéricos de esta Tesoreria, de los que
tomé conocimiento a partir de la fecha antes citada, asi como en apego a las leyes que norman la misma.

Nota 6: C. Alfonso Sanchez Garcia, mexicano, mayor de edad, en mi caracter de Jefe de la Unidad Administrativa del Organo Estatal de Control en el Estado de éracrug de Ignacio de\a Llave, personalidad que acredito
con el nombramiento a mi favor de fecha 22 de enefp de 2021, expedido por la Titular de este Organo, remito la informacién contenida en los archivos Histéricds de esta Unidad\Administrativa de los que tomé
conocimiento a partir de la fecha antes citada, asi comp|pn apego a las{|eyes que norman la misma.
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